
Podzimní speciál 2024

CS-2024111304 Rev1 (2024-12)

Platnost letáku je od 15.01. do 31.03.2025. Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. 
Právo změny a tiskových chyb vyhrazeno.

Hu-Fa Dental a.s.
Moravní 909
76502 Otrokovice
Tel.: 577 926 226-9
Email: objednavky@hufa.cz

Miraject® Endo Luer
Endodontické výplachové kanyly s tupým koncem
 • aplikace tekutiny a pasty do kořenového kanálku v 

nejjemnější kontrolovatelné formě
 • tenké, snadno se zasunují do kořenového kanálku
 • pro stříkačky s Luer zakončením

mirafluor®-gel
Fluoridový gel pro intenzivní profylaxi kazu
 • zvyšuje kyselinovou odolnost skloviny
 • snižuje tvorbu plaku
 • zrychluje remineralizaci
 • obsahuje 1.23 % fluoridu

Produkt ø Průměr Délka Balení Obj. č. Kč

Miraject Endo Luer, střední 0,5 mm 25 40 mm 100 ks 300312 329
Miraject Endo Luer, malé 0,3 mm 30 40 mm 100 ks 300317 329

Produkt Obj. č. Kč

mirafluor-gel jahoda, 250 ml 4001261 719
mirafluor-gel máta, 250 ml 4001260 719

Fit® Rubberdam Starter Kit II
Základní sada pro Rubberdam techniku
 • 1 kompletní sada spon (2)
 • 1 aplikační kleště (3)
 • 1 děrovací kleště (4)
 • 1 balení latexových blán, středních (7)
 • 1 plastový napínací rám (5)
 • 1 děrovací šablona (6)
 • 1 návod k použití

Fit® Rubberdam děrovací kleště
Fit děrovací kleště – pro perfektní perforace bez roztřepených okrajů
 • ostrý děrovací čep a otočné kolečko pro perforaci otvorů různých velikostí
 • z nerezové oceli
 • délka: 16 cm

Fit® Rubberdam spony 
Spony na premoláry s křidélky

Fit®  
Rubberdam  
spony 
Spony na moláry s křidélkyFit® Rubberdam spony 

Spony Ivory (labiální)

Fit® Rubberdam Starter Kit I
Základní sada pro Rubberdam techniku
 • 1 nerezový napínací rám, velký (1)
 • 1 kompletní sada spon (2)
 • 1 aplikační kleště (3)
 • 1 děrovací kleště (4)
 • 1 návod k použití

Produkt Obj. č. Kč

Fit Rubberdam Starter Kit I 591050 12.299
Fit Rubberdam Starter Kit II 591054 13.799

Produkt Obj. č. Kč

Fit Rubberdam kleště na spony 591044 3.249

Produkt Obj. č. Kč

Pískovač, standardní tryska 60° a 20 g prášku 530515 12.499

Produkt Obj. č. Kč

Blue-Flame 1500 910113 3.219

Produkt Obj. č. Kč

Endo N2 Set, 10 g prášku, 6 g tekutiny 530503 1.769
Endo N2, 10 g samostatný prášek 530510 1.319
Endo N2, 6 g samostatná tekutina 530258 779

Produkt Obj. č. Kč

Fit Rubberdam spony 206 591154206 529
Fit Rubberdam spony 2 5911542 529
Fit Rubberdam spony 207 591154207 529

Produkt Obj. č. Kč

Fit Rubberdam spony 5 5911545 529
Fit Rubberdam spony 7 5911547 529

Produkt Obj. č. Kč

Fit Rubberdam spony 210 591154210 529

Airsonic® Mini Sandblaster
Ruční pískovač
 • pro zdrsnění bondovaných povrchů korunek, můstků, ortodontických zámků, čepů atd.
 • důkladné zdrsnění bondovaného povrchu pro optimální bond různých materiálů
 • ideální pro všechny kovy a keramiku
 • také vhodné pro odstranění zbytků cementu z korunek a můstků

Endo N2®
Cement pro kořenové kanálky na zink oxidové/eugenolové bázi
 • levná a rychlá alternativa již déle než 50 let
 • možno používat samostatně nebo jako kořenovou výplň ve spojení s guttaperčovými čepy
 • snadná aplikace do kanálku
 • dobrá adheze ke stěnám kanálku
 • definitivní, neabsorbovatelná výplň s tvrdostí křídy (po vytvrzení)
 • antimikrobiální efekt snižovaný vytvrzováním
 • obsahuje prášek a tekutinu pro míchání

Blue-Flame 1500
Snadno ovladatelný kahan pro ordinaci i laboratoř
 • jednoduché, praktické ovládání jednou rukou
 • spolehlivé zapálení
 • stabilní stojanový kahan, pouhých 15 cm velký 
 • možnost regulovat teplotu plamene od 800 °C do 1300 °C, maximální doba hoření cca 

35 minut
 • doplnitelný plynem APT – plyn do zapalovačů (není součástí balení)
 • rozmanité použití i v domácnosti

(1)
(5)

(3)

(6)

(2)

(7)

(4)

(6)

(7)

2 207

206

5 7
210

Fluoridový gel pro intenzivní profylaxi kazu
Miraject® Endo Luer

Blue-Flame 1500
Snadno ovladatelný kahan pro ordinaci i laboratoř

jednoduché, praktické ovládání jednou rukou
spolehlivé zapálení

Kit I Kč

12.299

Kit II Kč

13.799

Kč

3.249

Kč

529

Kč

529Kč

529

Kč

329

Kč

719Kč

12.499

Set Kč

1.769

Kč

3.219

hufa-Special-Winter-CS-Rev1-1224.indd   1-2 03.12.2024   12:15:27

Zimní speciál 2025



Miratoi® č. 3
Zvířátka na farmě
 • různé druhy zvířátek z farmy

Miratoi® č. 23
Razítka pro děti
 • samonamáčecí razítka s integrovaným inkoustovým polštářkem
 • pět motivů: dva různí jednorožci, žirafa, krab a lev

Xylitol Chewing Gum 
Xylitolové žvýkačky bez cukru
 • 100 % slazené xylitol
 • neobsahují aspartam ani sorbitol
 • přispívají k mineralizaci zubů2

 • snižují tvorbu plaku 3

 • snižují riziko zubního kazu u dětí 3

 • prodejní OTC stojnánek z plastu na vyžádání

Miratoi® č. 6
Prstýnky
 • dětské prstýnky v různých velikostech

Miratoi® č. 8
Flummy Ball
 • barevné, velmi vysoko skákající kuličky udělají radost malým pacientům

Miratoi® č. 22
Náramky s perličkami
 • ozdobné náramky s perličkami (Ø 7 mm)
 • s přívěskem jednorožce
 • elastická gumička

Miratoi® č. 4
ZOO zvířátka
 • různé druhy ZOO zvířátek

Produkt Obj. č. Kč

Miratoi č. 3, balení 100 ks (mix) 598010 829
Produkt Obj. č. Kč

Miratoi č. 23, balení 60 ks (5 x 12) 598024 1.149

Produkt Obj. č. Kč

Máta 30 dražé (30 g) 5980260 119
Pepermint 30 dražé (30 g) 5980261 119
Skořice 30 dražé (30 g) 5980262 119
Ovoce 30 dražé (30 g) 5980263 119
Brusinky 30 dražé (30 g) 5980264 119
Zelený čaj 30 dražé (30 g) 5980265 119
Meloun 30 dražé (30 g) 5980268 119
Jablko 30 dražé (30 g) 5980270 119
Jahoda 30 dražé (30 g) 5980271 119
Mix Jablko/Jahoda 2 x 200 dražé (400 g) 5980241 1.079
Máta doplňkové balení 200 dražé (200 g) 5980266 729
Ovoce doplňkové balení 200 dražé (200 g) 5980267 729
Skořice 200 dražé (200 g) 5980251 729
Sortiment (200 balení s 2 dražé/400 g), kombinace příchutí 5980240 1.059

Produkt Obj. č. Kč

Miratoi č. 6, balení 100 ks, různé barvy 598005 759

Produkt Obj. č. Kč

Miratoi č. 8, balení 100 ks (mix) 598013 1.159
Produkt Obj. č. Kč

Miratoi č. 22, balení 50 ks (30 x růžová, 20 x bílá) 598074 899

Produkt Obj. č. Kč

Miratoi č. 4, balení 100 ks (mix) 598004 829

2 Pozitivní účinek nastává, když žvýkáte xylitolovou žvýkačku po dobu alespoň 20 minut po jídle nebo pití. (Konzumace jídla, které obsahuje xylitol místo cukru, pomáhá udržovat mineralizaci zubů.) 3 Žvýkačka je 100 %  slazena 
xylitolem, bylo prokázáno, že snižuje tvorbu plaku. Těžký zubní povlak je rizikovým faktorem pro vznik zubního kazu u dětí. Pozitivní účinek je dosažen, pokud jsou 2 – 3 g žvýkačky – oslazeny 100 % s xylitolem -  konzumovány 
nejméně 3krát denně po jídle.

Xylitol Drops
Pastilky bez cukru se sladidly
 • slazeno xylitolem
 • zachovává mineralizaci zubů *
 • bez aspartamu, sorbitolu, laktózy
 • bezlepkový
 • osvěžující chuť

Produkt Obj. č. Kč

Xylitol Drops, meloun, 60 g 5980461 149
Xylitol Drops, višeň, 60 g 5980462 149
Xylitol Drops, máta, 60 g 5980463 149
Zásobník se 100 bonbony, různé druhy, 230 g 598045 599

* Konzumace potravin, které obsahují xylitol místo cukru, pomáhá udržovat mineralizaci zubů. 

Miratoi® č. 8

Xylitol Chewing Gum 

Kč

829

Kč

1.149

Kč

829

Kč

1.159

Kč

759

Kč

899

Kč

119

Kč

1.059

Kč

729

Kč

149Kč

599

hufa-Special-Winter-CS-Rev1-1224.indd   3-4 03.12.2024   12:15:35



Miratoi® č. 3
Zvířátka na farmě
 • různé druhy zvířátek z farmy

Miratoi® č. 23
Razítka pro děti
 • samonamáčecí razítka s integrovaným inkoustovým polštářkem
 • pět motivů: dva různí jednorožci, žirafa, krab a lev

Xylitol Chewing Gum 
Xylitolové žvýkačky bez cukru
 • 100 % slazené xylitol
 • neobsahují aspartam ani sorbitol
 • přispívají k mineralizaci zubů2

 • snižují tvorbu plaku 3

 • snižují riziko zubního kazu u dětí 3

 • prodejní OTC stojnánek z plastu na vyžádání

Miratoi® č. 6
Prstýnky
 • dětské prstýnky v různých velikostech

Miratoi® č. 8
Flummy Ball
 • barevné, velmi vysoko skákající kuličky udělají radost malým pacientům

Miratoi® č. 22
Náramky s perličkami
 • ozdobné náramky s perličkami (Ø 7 mm)
 • s přívěskem jednorožce
 • elastická gumička

Miratoi® č. 4
ZOO zvířátka
 • různé druhy ZOO zvířátek

Produkt Obj. č. Kč

Miratoi č. 3, balení 100 ks (mix) 598010 829
Produkt Obj. č. Kč

Miratoi č. 23, balení 60 ks (5 x 12) 598024 1.149

Produkt Obj. č. Kč

Máta 30 dražé (30 g) 5980260 119
Pepermint 30 dražé (30 g) 5980261 119
Skořice 30 dražé (30 g) 5980262 119
Ovoce 30 dražé (30 g) 5980263 119
Brusinky 30 dražé (30 g) 5980264 119
Zelený čaj 30 dražé (30 g) 5980265 119
Meloun 30 dražé (30 g) 5980268 119
Jablko 30 dražé (30 g) 5980270 119
Jahoda 30 dražé (30 g) 5980271 119
Mix Jablko/Jahoda 2 x 200 dražé (400 g) 5980241 1.079
Máta doplňkové balení 200 dražé (200 g) 5980266 729
Ovoce doplňkové balení 200 dražé (200 g) 5980267 729
Skořice 200 dražé (200 g) 5980251 729
Sortiment (200 balení s 2 dražé/400 g), kombinace příchutí 5980240 1.059

Produkt Obj. č. Kč

Miratoi č. 6, balení 100 ks, různé barvy 598005 759

Produkt Obj. č. Kč

Miratoi č. 8, balení 100 ks (mix) 598013 1.159
Produkt Obj. č. Kč

Miratoi č. 22, balení 50 ks (30 x růžová, 20 x bílá) 598074 899

Produkt Obj. č. Kč

Miratoi č. 4, balení 100 ks (mix) 598004 829

2 Pozitivní účinek nastává, když žvýkáte xylitolovou žvýkačku po dobu alespoň 20 minut po jídle nebo pití. (Konzumace jídla, které obsahuje xylitol místo cukru, pomáhá udržovat mineralizaci zubů.) 3 Žvýkačka je 100 %  slazena 
xylitolem, bylo prokázáno, že snižuje tvorbu plaku. Těžký zubní povlak je rizikovým faktorem pro vznik zubního kazu u dětí. Pozitivní účinek je dosažen, pokud jsou 2 – 3 g žvýkačky – oslazeny 100 % s xylitolem -  konzumovány 
nejméně 3krát denně po jídle.

Xylitol Drops
Pastilky bez cukru se sladidly
 • slazeno xylitolem
 • zachovává mineralizaci zubů *
 • bez aspartamu, sorbitolu, laktózy
 • bezlepkový
 • osvěžující chuť

Produkt Obj. č. Kč

Xylitol Drops, meloun, 60 g 5980461 149
Xylitol Drops, višeň, 60 g 5980462 149
Xylitol Drops, máta, 60 g 5980463 149
Zásobník se 100 bonbony, různé druhy, 230 g 598045 599

* Konzumace potravin, které obsahují xylitol místo cukru, pomáhá udržovat mineralizaci zubů. 

Miratoi® č. 8

Xylitol Chewing Gum 

Kč

829

Kč

1.149

Kč

829

Kč

1.159

Kč

759

Kč

899

Kč

119

Kč

1.059

Kč

729

Kč

149Kč

599

hufa-Special-Winter-CS-Rev1-1224.indd   3-4 03.12.2024   12:15:35



Podzimní speciál 2024

CS-2024111304 Rev1 (2024-12)

Platnost letáku je od 15.01. do 31.03.2025. Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH. 
Právo změny a tiskových chyb vyhrazeno.

Hu-Fa Dental a.s.
Moravní 909
76502 Otrokovice
Tel.: 577 926 226-9
Email: objednavky@hufa.cz

Miraject® Endo Luer
Endodontické výplachové kanyly s tupým koncem
 • aplikace tekutiny a pasty do kořenového kanálku v 

nejjemnější kontrolovatelné formě
 • tenké, snadno se zasunují do kořenového kanálku
 • pro stříkačky s Luer zakončením

mirafluor®-gel
Fluoridový gel pro intenzivní profylaxi kazu
 • zvyšuje kyselinovou odolnost skloviny
 • snižuje tvorbu plaku
 • zrychluje remineralizaci
 • obsahuje 1.23 % fluoridu

Produkt ø Průměr Délka Balení Obj. č. Kč

Miraject Endo Luer, střední 0,5 mm 25 40 mm 100 ks 300312 329
Miraject Endo Luer, malé 0,3 mm 30 40 mm 100 ks 300317 329

Produkt Obj. č. Kč

mirafluor-gel jahoda, 250 ml 4001261 719
mirafluor-gel máta, 250 ml 4001260 719

Fit® Rubberdam Starter Kit II
Základní sada pro Rubberdam techniku
 • 1 kompletní sada spon (2)
 • 1 aplikační kleště (3)
 • 1 děrovací kleště (4)
 • 1 balení latexových blán, středních (7)
 • 1 plastový napínací rám (5)
 • 1 děrovací šablona (6)
 • 1 návod k použití

Fit® Rubberdam děrovací kleště
Fit děrovací kleště – pro perfektní perforace bez roztřepených okrajů
 • ostrý děrovací čep a otočné kolečko pro perforaci otvorů různých velikostí
 • z nerezové oceli
 • délka: 16 cm

Fit® Rubberdam spony 
Spony na premoláry s křidélky

Fit®  
Rubberdam  
spony 
Spony na moláry s křidélkyFit® Rubberdam spony 

Spony Ivory (labiální)

Fit® Rubberdam Starter Kit I
Základní sada pro Rubberdam techniku
 • 1 nerezový napínací rám, velký (1)
 • 1 kompletní sada spon (2)
 • 1 aplikační kleště (3)
 • 1 děrovací kleště (4)
 • 1 návod k použití

Produkt Obj. č. Kč

Fit Rubberdam Starter Kit I 591050 12.299
Fit Rubberdam Starter Kit II 591054 13.799

Produkt Obj. č. Kč

Fit Rubberdam kleště na spony 591044 3.249

Produkt Obj. č. Kč

Pískovač, standardní tryska 60° a 20 g prášku 530515 12.499

Produkt Obj. č. Kč

Blue-Flame 1500 910113 3.219

Produkt Obj. č. Kč

Endo N2 Set, 10 g prášku, 6 g tekutiny 530503 1.769
Endo N2, 10 g samostatný prášek 530510 1.319
Endo N2, 6 g samostatná tekutina 530258 779

Produkt Obj. č. Kč

Fit Rubberdam spony 206 591154206 529
Fit Rubberdam spony 2 5911542 529
Fit Rubberdam spony 207 591154207 529

Produkt Obj. č. Kč

Fit Rubberdam spony 5 5911545 529
Fit Rubberdam spony 7 5911547 529

Produkt Obj. č. Kč

Fit Rubberdam spony 210 591154210 529

Airsonic® Mini Sandblaster
Ruční pískovač
 • pro zdrsnění bondovaných povrchů korunek, můstků, ortodontických zámků, čepů atd.
 • důkladné zdrsnění bondovaného povrchu pro optimální bond různých materiálů
 • ideální pro všechny kovy a keramiku
 • také vhodné pro odstranění zbytků cementu z korunek a můstků

Endo N2®
Cement pro kořenové kanálky na zink oxidové/eugenolové bázi
 • levná a rychlá alternativa již déle než 50 let
 • možno používat samostatně nebo jako kořenovou výplň ve spojení s guttaperčovými čepy
 • snadná aplikace do kanálku
 • dobrá adheze ke stěnám kanálku
 • definitivní, neabsorbovatelná výplň s tvrdostí křídy (po vytvrzení)
 • antimikrobiální efekt snižovaný vytvrzováním
 • obsahuje prášek a tekutinu pro míchání

Blue-Flame 1500
Snadno ovladatelný kahan pro ordinaci i laboratoř
 • jednoduché, praktické ovládání jednou rukou
 • spolehlivé zapálení
 • stabilní stojanový kahan, pouhých 15 cm velký 
 • možnost regulovat teplotu plamene od 800 °C do 1300 °C, maximální doba hoření cca 

35 minut
 • doplnitelný plynem APT – plyn do zapalovačů (není součástí balení)
 • rozmanité použití i v domácnosti

(1)
(5)

(3)

(6)

(2)

(7)

(4)

(6)

(7)

2 207

206

5 7
210

Fluoridový gel pro intenzivní profylaxi kazu
Miraject® Endo Luer

Blue-Flame 1500
Snadno ovladatelný kahan pro ordinaci i laboratoř

jednoduché, praktické ovládání jednou rukou
spolehlivé zapálení

Kit I Kč

12.299

Kit II Kč

13.799

Kč

3.249

Kč

529

Kč

529Kč

529

Kč

329

Kč

719Kč

12.499

Set Kč

1.769

Kč

3.219

hufa-Special-Winter-CS-Rev1-1224.indd   1-2 03.12.2024   12:15:27

Zimní speciál 2025


